
 

 

UCHWAŁA NR XXI/148/2025 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie  

gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Stare 

Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy Stare Miasto 

w wysokości 3,50 zł brutto do każdego 1 m3. 

§ 2. Dopłata obowiązuje od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 roku. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z dopłat będą środki finansowe zapewnione w budżecie 

gminy Stare Miasto na rok 2026. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewelina Andrzejak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 9283


		2025-12-05T11:42:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




